[image: image1.jpg]

СоВЕТ депутатов

ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

   Р Е Ш Е Н И Е

от 09 октября   2016 г.                                                                                     № 4
с. Шабурово
О дополнительном соглашении на ремонт
автодорог Шабуровского сельского поселения

На основании муниципальной программы «Дороги» на 2015 год, утверждённой приказом Управления строительства и инфраструктуры администрации Каслинского муниципального района от 03.07. 2015 года №21

Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Дать согласие на необходимость внесения изменений в Соглашение от 12.12. 2014 года на ремонт автодорог по ул.Ворошилова в сумме 1940000 (один миллион девятьсот сорок тысяч) рублей и по ул. Ленина в сумме 960000 (девятьсот шестьдесят тысяч) рублей.

2.Считать Дополнительное соглашение неотъемлемой частью соглашения между администрацией Шабуровского сельского поселения и администрацией Каслинского муниципального района о передаче полномочий от 12.12. 2014 года.
Председатель Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения                                      Г. П. Дорогина